
 

 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення  

Великодимерської селищної ради 

від 04.02.2021 № 172 VIII-VIII 

 

У зв’язку з необхідністю уточнення даних, зазначених у Додатках 1 до 

передавальних актів Плосківської, Русанівської, Світильнянської та Додатку 7 до  

рішення Великодимерської селищної  ради «Про затвердження передавальних 

актів, Богданівської, Гоголівської, Кулажинської, Плосківської, Русанівської, 

Світильнянської сільських рад» від 4 лютого 2021 року №172 VIII-VIII відповідно 

до Господарського Кодексу України, Закону України «Про бухгалтерський облік 

та фінансову звітність в Україні», керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59, ст. 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючі позитивні висновки 

та рекомендації постійної депутатської комісії з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, 

містобудування та благоустрою, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення Великодимерської селищної  ради від 4 

лютого 2021 року №172 VIII-VIII Про затвердження передавальних актів, 

Богданівської, Гоголівської, Кулажинської, Плосківської, Русанівської, 

Світильнянської сільських рад, а саме: 

1.1.  Рядок 2 Додатку 1 до Передавального акта Плосківської сільської 

ради викласти в новій редакції: 
 

№  

з/п 

Раху

нок, 

субр

ахун

ок 

Найменува

ння, стисла 

характерис

тика та 

призначен

ня об’єкта 

(пооб’єктн

о) 

Рік 

випуску 

(будівни

цтва) чи 

дата 

придбан

ня 

(введен

ня в 

експлуа

тацію) 

та 

виготов

лення 

Номер 
Один.ви

мір. 

За даними бухгалтерського обліку 

  

Ін
в

ен
т
.н

о
м

ер
 

за
в

о
д

сь
к

и
й

 

п
а

сп
о

р
т
а
 

 

к
іл

ь
к

іс
т
ь

 

п
е
р

в
іс

н
а

 (
п

е
р

ео
ц

ін
ен

а
) 

в
а

р
т
іс

т
ь

 

су
м

а
 з

н
о

су
 (

н
а

к
о

п
и

ч
е
н

о
ї 

а
м

о
р

т
и

за
ц

ії
) 

б
а

л
а

н
со

в
а

 

в
а

р
т
іс

т
ь

 

С
т
р

о
к

 к
о

р
и

сн
. 

в
-н

я
 

Інші 

відомо

сті 



 

2 

1015 

Тран

спор

тні 

засо

би 

Автомобіль 

ВАЗ  21053 
1994 

105100

02 
    шт. 1 25638 25638 0   

 

 

 

  

 

1.2. Рядок 111 Додатку 1 до Передавального акта Русанівської сільської 

ради викласти в новій редакції: 
 

№  

з/п 

Рахунок, 

субрахуно

к 

Наймену

вання, 

стисла 

характер

истика 

та 

призначе

ння 

об’єкта 

(пооб’єкт

но) 

Р
ік

 в
и

п
у

ск
у

 (
б
у

д
ів

н
и

ц
т
в

а
) 

ч
и

 д
а

т
а

 

п
р

и
д

б
а

н
н

я
 (

в
в

ед
е
н

н
я

 в
 е

к
сп

л
у

а
т
а

ц
ію

) 
т
а

 

в
и

г
о

т
о

в
л

ен
н

я
 

Номер 
Один.

вимір. 

За даними бухгалтерського 

обліку 
    

Ін
в

ен
т
. 

н
о

м
ер

 

за
в

о
д

сь
к

и
й

 

п
а

сп
о

р
т
а
 

 

к
іл

ь
к

іс
т
ь

 

п
е
р

в
іс

н
а

 (
п

е
р

ео
ц

ін
ен

а
) 

в
а

р
т
іс

т
ь

 

су
м

а
 з

н
о

су
 (

н
а

к
о

п
и

ч
е
н

о
ї 

а
м

о
р

т
и

за
ц

ії
) 

б
а

л
а

н
со

в
а

 

в
а

р
т
іс

т
ь

 

С
т
р

о
к

 к
о

р
и

сн
. 

в
-н

я
 

Ін

ші 

від

ом

ост

і 

111 

1015 

Транспорт

ні засоби 

Автомобі

ль ЗАЗ 

110307 

 2005 10510001     шт. 1 36193 36193 0     

 

 

1.3. Рядок 65 Додатку 1 до Передавального акта Світильнянської сільської 

ради викласти в новій редакції: 

 

№ 
з/п 

Рахунок, 
субрахун
ок 

Найменува
ння, стисла 
характерис
тика та 
призначен
ня об’єкта 
(пооб’єктн
о) 

Р
ік

 в
и

п
у

ск
у

 (
б
у

д
ів

н
и

ц
т
в

а
) 

ч
и

 
д

а
т
а

 п
р

и
д

б
а

н
н

я
 (

в
в

ед
е
н

н
я

 в
 

ек
сп

л
у

а
т
а

ц
ію

) 
т
а

 
в

и
г
о

т
о

в
л

ен
н

я
 

Номер 

Один. 
вимір. 

За даними бухгалтерського обліку 
Ін

ш
і 

в
ід

о
м

о
с
і Ін

в
ен

т
. 

н
о

м
ер

 

за
в

о
д

сь
к

и
й

 

п
а

сп
о

р
т
а

 

к
іл

ь
к

іс
т
ь

 

п
е
р

в
іс

н
а

 
(п

е
р

ео
ц

ін
ен

а
) 

в
а

р
т
іс

т
ь

 

су
м

а
 з

н
о

су
 (

н
а

к
о

п
и

ч
е
н

о
ї 

а
м

о
р

т
и

за
ц

ії
) 

б
а

л
а

н
со

в
а

 
в

а
р

т
іс

т
ь

 

С
т
р

о
к

 к
о

р
и

сн
. 

в
-н

я
 

65 

1015 
Транспор

тні 
засоби 

Автомобiль 

ЗАЗ 110307  
2003 10510001   шт 1 18997,00 18997,00 0,00   

 

 

 

1.4. Рядки 250, 294, 712 Додатку 7 до рішення селищної ради від 04.02.2021 



 

№ 172 VIII-VIII викласти в новій редакції: 

 

№  

з/п 

Рахунок, 

субрахунок 

Найменуванн

я, стисла 

характеристи

ка та 

призначення 

об’єкта 

(пооб’єктно) 

Рік випуску 

(будівництв

а) чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатаці

ю) та 

виготовлен

ня 

Інвент. 

номер 

Один.ви

мір. 

кількіс

ть 

За даними бухгалтерського 

обліку 

первісна 

(переоцін

ена) 

вартість 

сума 

зносу 

(накопич

еної 

амортиза

ції) 

балансов

а 

вартість 

250 

1015 

Транспортн

і засоби 

Автомобіль 

ВАЗ 21053 
1994 10510002 Шт. 1 25638 25638 0 

294 

1015 

Транспортн

і засоби 

Автомобіль 

ЗАЗ 110307 
2005  10510001 шт. 1 36193 36193 0 

712 

1015 

Транспортн

і засоби 

Автомобіль 

ЗАЗ 110307 
2003 10510001 шт 1 18997 18997 0 

 

                      2. Балансоутримувачу відобразити в бухгалтерському обліку зміни в обліку 

майна на підставі пункту 1 даного рішення. 

                      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий  

повноваження селищного голови, 
секретар ради             Олександр БОРСУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
селище Велика Димерка  

від 04 червня 2024 року 

                   № 2280 LXVIII-VIII 


